vob: et hospitalitate nolite obliuisci:
phant enim quidam placuerit angelus hos-

Notum vobis factum euangelium quod *ca^m*
prouidit vobis: quod et accepistis in quo et sta-
tis: pro quod et saluamini? *Ad hinc* etiam alio
tempore publicanus nolebat oculos ad celum
leuare sed prostrabat pectus suum dicebat
deus propitius esto michi peccatori *collecta*

Deus omnipotens tua precibus max-
ime et misericordia manifesta:
multiplica super nos gratiam tuam: ut ad
tua promissa crederes celestium bonorum

Confiteor esse desortes. *Ad hinc*
quod didici vobis in primis quod et acce-
pit: in christo mortuus est pro peccatis nostris
secundum scripturas: et sepultus est: et quia
resurrexit tertia die secundum scripturas:

Ego enim sum nimis *Ad hinc*
caplorum: quomodo sum dignus vocari

apls: qm̄ p̄secut̄ sū etiam̄ der: **ad**

Gracia dei sū id qd̄ sū: **vs̄ caplin**
: gr̄a ei⁹ i me vacua nō sūt **In**
sed semp̄ i me manet: **sc̄d̄ vs̄ m̄**

Scriptū ē qm̄ fr̄s ē p̄m̄ hō adam
i aīa: v̄uētē: nouissim⁹ adā

i sp̄n̄i v̄uificatē **ad m̄ a** Duo ho

m̄es ascēdēt i tēplū oratēt: v̄n⁹

pharise⁹ alt' publican⁹ pharise⁹

stas h̄ ap̄ se orat̄ ḡn̄st̄ ego d̄n̄e

x̄n̄d̄ sū sic̄ t̄c̄t̄i hōm̄ raptōes ius

ti adulter̄i velut enā h̄ publican⁹

publican⁹ at̄ stas p̄uincēb̄ pectus

suū d̄n̄e d̄s p̄p̄ia esto m̄ p̄ori

an̄ d̄sc̄d̄it h̄ iustificat̄ i dom̄ suā

ab illo q̄ oīs q̄ se exaltat h̄uiliabi

et qui se h̄uiliat exaltabi **dm̄ ca xij**

Non p̄dicam⁹ **ad vs̄ caplin**

nosmetip̄os sed̄ d̄m̄ i h̄

x̄p̄m̄: qm̄ illuxit i cor̄

oibz nris ad illuinao: scē daltatis dei:

In faciem ihu xpi: **ad mat' caⁱⁱ**
Iducia tale hem⁹ p xpm ad
 dñi: nō q̄ sufficiētes sum⁹ cogitare
 aliq̄ a nob q̄ ex nob: s̄ sufficiētia nra
 ex deo ē: **ad bñ anⁱ** Cū cūfiet dñus
 p medios fines tñ surdos feat au-

O dñe et mutos loqui **collecta**
 p̄ sempitēne dō q̄ habūdāaa
 pietatis tue. 7 mīta sup̄luā excedis
 et vota: effunde s̄ nos mīaz tuā:
 ut dñitas q̄ d̄sca metuit: radica⁹

Quo oio nō p̄sūt. **ad iij caⁱⁱ**
Ps̄ ydoneos nos feat mīstō
 noui testamēti: nō lra sed spū: lra

Sem̄onidit sp̄s at̄ vūificat **ad**
Imīstō dāpnatoris **vi^o cap^l**
 glā ē: mltomagis habūdat mīstō

Iustitiae m glā: **ad ix cap^l**
Habem⁹ thesaurū istū i vasis

fictilibz: ut sublimitas sit ueritas
dei et non ex nobis. *In 1^o 1^o ca^o*

Tunc omnibus tribulacionibus patimur: sed
non angustiamur: et apociamur: sed
non desistimus: persecutionibus patimur
sed non delinquimus. *Ad mag^o ant^o*

Quanto eis proprie tunc magis
plus predicabat ut eo amplius mi-
rabantur dicentes bene omnia fecit et
surdos fecit audire et mutos loqui
*an^o dn^o oia fecit: surdos fecit
audire et mutos loqui. *ym^o xiiij**

Magnam quoniam *ad 1^o 1^o ca^o*
si crederetis domum nostram
huius habitacionis dissolu-
tur: quod edificatoe huius ex deo
domum non maneat eterna in celo.

Hebraei dicitur *ad mar^o m^o*
sunt promissiones et semper
non dicitur et semper quia in multis.

sed qui in vno et semel tuo qui est christus:
ad bnd an Dico autem vobis quod multi
 tates et prophete voluerunt videre quod vide-
 tis: non viderunt et audire quod auditis

O et non audierunt **collet a**
 ps et misericors deus dicitur autem mu-
 ne velit ut tibi a fidelibus tuis digne
 et laudabiliter iuuat: Et huc quod nobis
 ut ad promissiones tuas in offensione
 curam: **ad iij caplm**

Sed et lege et hereditas iam non
 ex promissione: ab abraha autem per
 promissionem donavit deus: **ad vij ca^m**

Lex autem propter transgressiones posita
 est donec veniret semine autem per
 misericordiam ordinata per angelos in ma-

Qui mediator est: **ad ix ca^m**
 Concluset scriptura omnia sub
 pactum promissionis ex fide ihesu christi
 daret credentibus: **In 216 vs ca^m**

Omnes nos manifestari oportet
ante tribunal christi: ut referat unus
quisque pro corpore prout gessit: siue
boni siue mali: **Ad missam** homo
quidam descendebat ab iherosolymis: et iherosolymis
et incidit in latrones qui etiam despolia-
uerunt eum et plagis in partibus abiectis
seminuus relicto. **In** hunc quod scilicet
quidam vitam eternam possidebo aut illi
illis in lege quod scriptum est diliges dominum
ex toto corde tuo. **dominica xiiii ad**

Hinc offensus estote **vsq[ue] ad**
iudeis et gentibus: et etiam dei.
sicut et ego pro omni placito: non
quiesco nisi utile est si quod in salutem
salui fiant. **Ad mat. ciiii**

Non pro ambulate et desidia
meis non proficiatis: cum enim dicitur
audistis spiritum spiritus autem aduersus
carne: hec enim sibi iure aduersat.

ut nō gāuz vultis illa fāctis: **Ad
bnd am** Cum itraet ihs qd dā castel
lu occidit ei decē viri leprosi q steterūt
alonge i leuauerūt vocē dicetes ihu
pceptoz misere nri **collet a**

Ops sempitēie dō da nob fidei
spē i caritatis augmētū: et
ut meam asseq qd pmettis: fac
nos amāe qd papis: **p Ad iij cap**

Ons nos ruelā fac glāz dñi
spedantes: i eandē ymagiez
diformiam a daitate i daitate

Hic a dñi spū: **Ad vi cap**
Hic at spūs ē caritad gaudiū
pax pāna: loganūttis boitas be
nigtas māfucto: fides modesta d
bnetia castitas: **Ad ix caplin**

Non sum⁹ poīa m nā sed m
acq̄sicoz salutis: om̄s enī fi
ly lūas i filij dñi sum⁹: **In 216 dō**

Orationem domini ut nichil capiam
mali fructus: non ut non pba
ti paream: sed ut uos quod bonum est
faciat. **Ad magis an.** Dominus autem exiit
ut uidit iudaeos et iussit eam magis
voce magnificentis deum. **M**one de
iudaeis sunt et noue ubi sunt non est
iudaeus qui iudicet et daret gloriam deo
nisi huiusmodi uade quod fides tua te
saluum faciat uade in pace. **Matth. xv ad**
Benedictus deus et pater domini uos in
nomine ihesu christi qui benedixit plebs
nos in omni benedictione et spiritu
luminis celestibus in christo ihesu. **Ad mar**
Solum spiritum spiritum et capiam
amblem: non efficiam ian
gle cupidi: uice puorates uice
iudices. **Ad bñ.** **M**osideate lilia
agri quod crescit non laborat nec nec
dico at uos quoniam non salomon in omni